Albl 03 sh.p.k,NUIS K32118002L - Rruga “Abdyl Frash&ri® Pallati 31,seksioni- B,apartamenti nr.7,Njesla Bashkiake nr.5, Tirane

VENDIM
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE
Date 07 /11 /2017

Shogéria “Albi 03" shpk me ortaké té saj : z.Petrag SHOMO me 45% té kuotave t& kapitalit
z.Arben TAIPI, i cili zotéron 45 % té kuotave té kapitalit, z.Dritan AGA, i cili zotéron 10 % té& t&
kuotave té kapitalit, madhoré dhe me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, mbéshtetur ne

nenin 17-20 te Statutit te shogerise,né ligjin 9901 dt. 14.04.2008. “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité

Tregtare”, ligjin 9753 dt. 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit” si dhe ligjin 9920
daté 19,05.2008 “Per procedurat tatimore né Republikén e Shgiperisé”, vendosi sa mé poshté
vijon :

VENDIM:

1- Miratimin e raportit te likujdimit dhe te pasqyrave financiare te dates 06/11/2017 te paragitur
nga Likujdatori i shogerise, eksperti kantabel i regjistruar z.Bujar Bendo.

2- Shkarkimin nga detyra e Likujdatorit te shoqerise te EKR, z.Bujar Bendo.

3- Depozitimin ne QKR dhe ne DRT Tirane,te ketij vendimi dhe dokumentave shogerues,per te
mbyllur procesin e likujdimit me c’regfistrim te shogerise

Vendimi i mesiperm mbyllet me rendin 3(tre), rregjistrohet dhe hyn ne fuqi menjehere,bazuar ne nenet
perkatese te Statutit te shogerise, si dhe te ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare”, per pjesmarrjet e shogerise likujduar pergjigien dhe nenshkruajne individet ortake .

ORTAKET E SHOQERISE

PETRAQ SHOMO ARBen Taipi DriTan Aca
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